

## Innstilling fra valgkomiteen til RS 2025

### Valgkomiteens arbeid

Stein Nilsen (leder), Tore Mæhla, Eirik Sande og Micael Wendell (vara) utgjør valgkomiteen som ble valgt under RS 4.5.24. Arbeidet startet den 12.11.24 der det ble laget en plan for arbeidet basert på tidligere erfaringer.

Valgkomiteen har gjennom året fått positive tilbakemeldinger på styrets sammensetning og arbeid. Siden forrige RS har styrets arbeid vært preget av ro, samarbeid, gode diskusjoner og løsninger som har ført til en positiv utvikling. Valgkomiteen erfarer at RS vedtaket om implementering av ny modell for *økonomi og styring* har vært gjennomført på en smidig og god måte. Valgkomiteen anser det som viktig at styret kan fortsette det positive arbeidet uten for store utskiftninger.

I arbeidet med innstillingen har komiteen fulgt *Instruks for valgkomite* og klubbens lover. Vårt overordnede mål har vært å innstille kandidater med rett kompetanse, samarbeidsrelasjoner, tidligere erfaring fra styrearbeid, evne til målrettet arbeid samt erfaring med digitale verktøy. Komiteen har også vurdert geografisk tilhørighet i sitt arbeide. Det har vært et mål å bidra til bred representasjon fra ulike landsdeler og avdelinger i klubbens styrende organer og tillitsverv.

Flere medlemmer har foreslått kandidater til valget. Alle kandidatene har vært grundig vurdert av valgkomiteen.

Kandidat	Foreslått til verv	Foreslått av
Thomas Hebo	Styremedlem jakt/trening	DR Møre og Romsdal - <b>Forslaget er trukket</b>
Andreas Bjørn	Styremedlem jakt/trening Styremedlem jakt/trening Varamedlem	Eirik Sande Hege Rosenlund Hege Rosenlund
Anne Moum Mediaa	Varamedlem Valgkomite	Frode Døsvik
Gisle Sveva	Leder valgkomite	Frode Døsvik
Geir Pedersen	Leder valgkomite	Valgkomiteen
Ulrik Myrhaug	Nestleder	DR Møre og Romsdal
Tore Salvesen	Leder valgkomite	Vigdis Ingebrigtsen
Stein Jørgensen	Vara 1 eller vara 2	DR Møre og Romsdal - <b>Forslaget er trukket</b>

## Valgkomiteens innstilling

Motkandidater er listet i prioritert rekkefølge med blå skrift:

Verv	Navn	Status	Innstilling	Velges for
Leder	Anniken Friis	Ikke på valg		1 år igjen
Nestleder	Anders Fledsberg	Ønsker gjenvalg	<b>1. Anders Fledsberg</b> Utfordrer; Ulrik Myrhaug	2 år
Styremedlem utstilling	Ragnhild Bergheim	Ønsker gjenvalg	<b>1. Ragnhild Bergheim</b> Ingen motkandidat	2 år
Styremedlem økonomi	Eirik Hopp	Ikke på valg		1 år igjen
Styremedlem avl	Frode Døsvik	Ikke på valg		1 år igjen
Styremedlem jakt og trening	Vilhelm Willassen	Ikke gjenvalg	<b>1. Andreas Bjørn</b> Ingen motkandidat	2 år
Varamedlem 1	Kåre Knudsen	Ønsker gjenvalg	<b>1. Kåre Knudsen</b> Utfordrer: Andreas Bjørn	1 år
Varamedlem 2	Knut Sollid	Ønsker gjenvalg	<b>1. Knut Sollid</b> Utfordrer: Andreas Bjørn	1 år
Revisor	Morten Risstad	Ikke på valg		1 år igjen
Vararevisor	Håvard Vinsrygg	Ønsker gjenvalg	<b>1. Håvard Vinsrygg</b> Ingen motkandidat	2 år
Valgkomite - leder	Stein Nilsen	Ikke gjenvalg	<b>1. Geir Pedersen</b> Utfordrer: Tore Salvesen Utfordrer: Gisle Sveva	2 år
Valgkomite	Tore Mæhla	Ikke på valg		1 år igjen
Valgkomite	Eirik Sande	Ikke på valg		1 år igjen
Valgkomite – varamedlem	Micael Wendell	Ikke gjenvalg	<b>1. Anne Moum Mediaa</b> Ingen motkandidat	1 år

## Nærmere om kandidatene

Navn / Funksjon	VALGKOMITEENS PRESENTASJON AV KANDIDATENE
<p><b>Anders Fledsberg</b> (Oslo / Akershus / Østfold) Nestleder</p>	<p>Anders er meget dyktig og kjenner NISK styrearbeid særdeles godt. Han har hatt verv i hovedstyret i flere perioder som avlsrådsleder, økonomiansvarlig og nestleder. Videre har Anders over flere perioder hatt verv i et avdelingsstyre og i Rælingen Jeger og Fisk. Han har en stor interesse for å utvikle rasen, drifte klubben etter NISKS lover og samarbeide med FKF samt andre fuglehund klubber. Han har også erfaring fra jakt- og apportprøver. Anders er blid, hyggelig, hjelpsom og inkluderende. Han er godt skolert innen alle it-plattformer. Han har blant annet utarbeidet NISKS regelverk for «årets mest allsidige hund» samt at han som avlsrådsleder deltok aktivt i uttak av NISKS forskjellige lag til NM. Anders jobber som «Produkt eier» i DNB.</p>
<p><b>Ragnhild Bergheim</b> (Innlandet) Styremedlem utstilling</p>	<p>Ragnhild er en erfaren oppdretter og et aktivt medlem. Hun stiller seg positiv til gjenvalg og er veldig motivert for oppgaven. For øyeblikket jobber hun med en konferanse for eksteriørdommere i gruppe 7 som skal gjennomføres i 2026. Her samarbeider hun med representanter fra flere fuglehundklubber. Dette ønsker hun å jobbe videre med. Ragnhild er en erfaren representant for hovedstyret som kjenner rasen meget godt og hun har bred kunnskap om eksteriøret på hundene våre. Ragnhild skjønner sine plikter i styret på en rettidig og meget god måte.</p>
<p><b>Andreas Bjørn</b> (Nordland) Kandidat Vara 1 HS &amp; Vara 2 HS og Styremedlem jakt &amp; trening.</p>	<p>NISK HS trenger en representant med lang erfaring og formell kompetanse til å ivareta klubbens interesser innenfor jakt og trening. Andreas har vært jaktprøvedommer siden 2002 og han har hatt flere lederverv i lokale dommerutvalg i Namdal Fuglehund klubb og Rana/Vefsn. Han har også vært aktiv på dommerkonferanser siden 2002 og utdannet flere dommere inkludert en dommer på Island som medlem i dommerkomitéen på Island.</p> <p>Andreas har også vært aktiv deltaker på mange «Fuglehundting» som leder i fuglehundklubber i Tromsø, Namdal og Rana.</p> <p>Siden slutten av 90-tallet har Andras arrangert jaktprøver og han har blant annet vært prøveleder for NM Skog. Han deltar også selv med egne hunder på ulike NM. Andreas og Hege har flere meget sterke plasseringer i finaler på jaktprøver, både på vinter, høst, høyfjell og skog. Han har ført frem championer på utstilling, jaktprøver og kombinert. Vinner NM Lag, flere deltagelser. Han har også vært lagleder under NM-lag og medlem i Derby Komité. Andreas Bjørn har tillit i miljøet og han er motivert for oppgaven. Han har absolutt de rette kvalifikasjoner og personlige egenskaper for å ivareta styrevervet med ansvar for jakt og jaktprøver.</p>

<p><b>Kåre Knudsen</b> (Rogaland) Vararepresentant 1</p>	<p>Kåre Knudsen er sammen med Siv, som er en veldig engasjert ledsager, oftest til stede sammen på NISK arrangementer. De fikk sin første irsksetter, <i>Steinfossens Tira</i> i 2007. De var veldig aktive på kurs og samlinger. De har videre hatt 3 tisper. Den eldste, <i>Skeieslåttens Eimy</i> ble ført til 2. og 3. AK. Nå har de <i>Fam</i> som under rugdeprøven OS 2, oppnådde 1. AK skog. De har også hatt <i>Isi</i> som for 4 år siden ble klubbmester med sønn av Kåre som fører. Både Kåre og Siv er engasjert og deltar aktivt på jaktprøver og arrangementer i lokalmiljøet på sør- og vestlandet. Kåre er ansatt innenfor servicenæringen mot offshore-virksomheten.</p> <p>Han bidrar meget godt til styrets arbeid og ønsker gjerne ett år til som vararepresentant i styret. Han motivasjon er å lære litt mer om styrearbeidet for å bli bedre kvalifisert til å ta et verv som fast styremedlem ved neste korsvei.</p>
<p><b>Knut Sollid</b> (Troms /N. Nordland) Vararepresentant 2</p>	<p>Knut har særlig lang erfaring som jaktprøvedommer, instruktør og fører av egne hunder. Hans hunder er godt premierte, og hans nåværende irske har 5. VK NM vinter finale fra 2023. Knut fikk sin første fuglehund da han var 17 år, en engelsk setter. Sin første irske fikk han i 1981 og han har frem til dags dato hatt en rekke hunder av samme rasen. Hans yrkeskarriere er mangfoldig. Han er utdannet lærer, har vært journalist, hatt eget firma og var også informasjonssjef i Telenor. Organisatorisk har han vært leder for avdeling 9, tidlig på 2000-tallet. Knut har også hatt ansvar for spesialutstillinger i Tromsø-området.</p> <p>Knut er i dag leder av viltpleieutvalget Fuglehundgruppa i Tromsø Hundeklubb. Knut er en samarbeidets mann med mye erfaring, klare meninger og han har stor arbeidskapasitet. Knuts mening er at nåværende hovedstyre fungerer utmerket, med en leder som delegerer og andre som bistår med god erfaring. Knut mener videre at det nåværende styre består av dyktige mennesker som jobber meget godt for NISK. Det er ro i organisasjonen og det igjen gir anledning til å arbeide for medlemmene og utvikling av vår rase.</p>
<p><b>Håvard Vinsrygg</b> (Oslo/Akershus/Østfold) Vararevisor</p>	<p>Håvard er erfaren og positivt til gjenvalg. Håvard har vært revisor for klubben før han ble vararevisor og kjenner jobben meget godt.</p>
<p><b>Ulrik Myrhaug</b> (Buskerud/Telemark/Vestfold) Kandidat til Nestleder</p>	<p>Ulrik har lang erfaring med hundesporten. Han har tidligere drevet eget firma, vært aktiv i frivilligheten fra ung alder og han har lang erfaring fra styrearbeid. Til dette kan nevnes at Ulrik har 8 års erfaring fra Fylkesstyret for «<i>Barne- og Ungdomsorganisasjonen 4H</i>» i Vestfold, hvorav de 4 siste årene som styreleder.</p> <p>Ulrik er også en aktiv jaktprøvedommer, foredragsholder og driver kennel Lyngtrolla. Han har flere topp premieringer på sine hunder og han deltar på de fleste norgesmesterskap med egne hunder.</p>

	Gjennom Sando hundesenter har Ulrik vært instruktør og opparbeidet seg god kunnskap om trening av hund. Ulrik ønsker å bidra til klubbens arbeid og er motivert for oppgaven som nestleder. Han har ikke befatning med den tidligere uro som klubben opplevde i forbindelse med ny modell for økonomi og styring. Til daglig jobber Ulrik som assisterende prosjektleder i en anleggsbedrift.
<b>Geir Pedersen</b> (Troms/N. Nordland) Kandidat Leder Valgkomite	Geir har to perioder i hovedstyret som økonomiansvarlig. Han har deltatt på jaktprøver i en årrekke og han har vært leder i NISK avdeling 9. Geir er en meget dyktig administrator og han kjenner NISK særlig godt gjennom sitt arbeide i hovedstyret. Geir er en samarbeidets mann som har vært spesielt aktiv i innføringen av <i>ny modell for økonomi og styring</i> i NISK. Geir har over flere år hatt mye kontakt med avdelingene i rollen som økonomi ansvarlig. Til daglig leder Geir et større firma med ansvar for oppgaver av samfunnsviktig karakter. Han sitter også i valgkomiteen i en større organisasjon.
<b>Tore Salvesen</b> (Sørlandet) Kandidat Leder valg-komite	Tore har bidratt i sentrale verv i en sammenhengende periode fra 2006 frem til i dag. Han er som medlem og som instruktør i avdeling 4 hvor han har hatt ansvar for dressurkurs og andre aktiviteter. Han er godkjent FKF Instruktør fase 1 og 2. Tore har tidligere hatt ulike styreverv i perioden 2006-2010, blant annet som nestleder, og i perioden 2012-2017 som nestleder og leder. Han har ledet i valgkomiteen i 4 år, og vært medlem i avlsrådet i 7 år. Tore er en erfaren bidragsyter i NISK med mange aktive år i klubben og har et stort nettverk i hele landet. Tore er ryddig, flink til å organisere og kommunisere. Salvesen tilhører en avdeling som for tiden ikke er representert i NISK styrende organer.
<b>Gisle Sveva</b> (Buskerud/Telemark/Vestfold) Kandidat Leder valg-komite	Gisle er tidligere styreleder i NISK og han har styreverv i FKF. Han har mye kunnskap og erfaring fra styrearbeidet de den siste perioden og han var aktiv i arbeidet med å løse problemene i klubben. Gisle er en erfaren deltaker på jaktprøver og har flere flotte premier på sine hunder. Med sin brede erfaring fra styrearbeid i miljøet er en solid kandidat til nye verv i klubben. Gisle er utdannet jaktprøvedommer.
<b>Anne Moum Mediaa</b> (Trøndelag) Kandidat Vara til valgkomite	Anne er oppdretter av irsksetter og meget aktivt medlem fra Grong i Trøndelag. Hun har hatt irsksettere i mer enn 30 år og holder i dag 6 irsksettere. Anne har deltatt aktivt på utstillinger og jaktprøver i mange år og hun har ført hunder til topp premier i alle klasser. Anne er FKF instruktør fase 1 & 2 og hun har holdt flere kurs for Namdal Fuglehundklubb. Gjennom sin aktive og lange erfaring kjenner hun medlemmer og organisasjonen godt.

Stein Nilsen, leder valgkomite  
Tore Mæhla  
Eirik Sande